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De nieuwe Trelleborg XP700 band is ontworpen om perfect aan te sluiten op de behoeften van
material handling-toepassingen met een lage intensiteit. Met een voldoende draagvermogen en goede
stuurbaarheid biedt deze band de juiste betrouwbaarheid, terwijl de kosten onder controle blijven.
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Compact lateraal blokontwerp om
trillingen te minimaliseren

’ Zeer diepe nokken voor betere tractie ’

’ Uitstekende velgbescherming om

schade aan de wielen te minimaliseren




XP700

Maat

15x4%2-8

5.00-8

16x6-8

18x7-8

140/55-9

6.00-9

21x8-9

6.50-10

200/50-10

23x9-10

7.00-12

23x10-12

27x10-12

7.00-15

8.25-15

28x9-15

250-15

250-15

300-15

355/65-15

Alternatieve maat

125/75-8

150/75-8

180/70-8

15x5.5-9

200/75-9

225/75-10

250/60-12

250/75-12

29x8-15

225/75-15
(8.15-15)

250/70-15

250/70-15

315/70-15

32x12%-15
(350-15)

Velg

3.00D-8

3.00D-8

4.33R-8

4.33R-8

4.00E-09

4.00E-09

6.00E-09

5.00F-10

6.50F-10

6.50F-10

5.00S-12

8.00G-12

8.00G-12

5.5-15

6.5-15

7.0-15

7.0-15

7.5-15

8.0-15

9175-15

Profiel

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

LOC + STD

Productafmetingen

[mm]

Totale diameter

Sectiebreedte

374 109
451 115
409 143
447 147
373 130
521 128
514 180
569 154
451 187
574 188
648 163
576 231
) 227
717 177
806 194
683 203
710 206
710 235
808 244
813 269

Statisch

1.210

1.650

1.740

2.490

1.360

2.190

3.200

2.720

2.870

4.000

3.380

4.380

4.530

4.115

5.510

4.530

5.510

5.510

6.795

9.060

Laadvermogen [kg]

Heftrucks met contragewicht tot

25 km/u
Laadwiel Stuurwiel
1.040 800
1.415 1.090
1.495 1.150
2.145 1.650
1.170 900
1.885 1.450
2.755 2.120
2.340 1.800
2.470 1.900
3.445 2.650
2.920 2.240
3.770 2.900
3.900 3.000
3.545 2.725
4.750 3.650
3.900 3.000
4.745 3.650
4.745 3.650
5.850 4.500
7.800 6.000
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Shop onze banden online Ontdek onze website

Volg ons

d

Yokohama TWS
Zadelmakerstraat 4, 2984CC RIDDERKERK, The Netherlands
Tel: +31(0)180 41 43 50

E-mail: MH-CON-Benelux@yokohama-tws.com

01.26

Technische wijzigingen, drukfouten en fouten in teksten of illustraties voorbehouden.




